PRODUKT INFORMATION

Bezeichung:
Art. Nummer:

Frotty Profi

621050, 621051, 621052, 621053, 621054, 621056

€infach - saube’

Artikelinformationen

MaBe
Material
Grammatur
Farben

ca.38x38cm

80% Polyester / 20% Polyamid (+/-7%)
300 g/m? (+/- 7%)

weil} - 621050

griin - 621051

gelb - 621052

rot - 621053

blau - 621054

Verpackungsinformationen

Ausfihrung
GroBe (BxTxH)
Inhalt

Brutto Gewicht
Netto Gewicht
EVE-EAN-Code

lose

ca.40x40 cm

zu 10 Stlick im Polybeutel
0,052 kg

0,046 kg

9001494210501
9001494210518
9001494210525
9001494210532
9001494210570

Transportverpackung

Logistikdaten

Ausfihrung
GroBe (BxTxH)
Inhalt

Gewicht
GVE-EAN-Code

brauner Transportkarton
41 x41x46 cm

200 Sttick (20x 10 Tucher)
ca. 10,5 kg
9001494810503
9001494710513
9001494710520
9001494710537
9001494710544

—

Karton / Lage
Lage / Palette
Karton / Palette
Menge / Palette
Zolltarifnummer
PAL-EAN-Code

6
4

24

4.800 Sttick
6307 10 10
auf Anfrage

Eigenschaften:

Anwendung:

Einsatzbereich:

Waschempfehlung:

Robustes Universaltuch, formstabile Schlingenstruktur (frotteeartig) mit hohem Volumen.

Hohe Saugfahigkeit und Flissigkeitsaufnahme.

Sowohl trocken als auch feucht auf allen gangigen Oberflachen anwendbar.

Geeignet auf allen gangigen Oberflachen fiir die universelle Unterhaltsreinigung.

Ideal fur mittel bis stark verschmutzte Oberflachen.

o g B 5 1

Bitte beachten Sie hierzu die Hinweise auf dem Waschetikett.

Waschbar bis 95 °C, empfohlen wird eine Waschtemperatur von 60 °C.

Kein Weichspller und Bleichmittel verwenden!
Generell sollte stets sortenrein gewaschen werden.

REZI Microfaserprodukte GmbH
Ségerstr. 41, A-6890 Lustenau

sales.domestic@rezi.at / +43 (0) 5577 88544
www.rezi.at



