

PRODUKT INFORMATION

Bezeichung: Frotty Profi

Art. Nummer: 621050, 621051, 621052, 621053, 621054, 621056

Artikelinformationen			
		Maße Material Grammatur Farben	ca. 38 x 38 cm 80% Polyester / 20% Polyamid (+/-7%) 300 g/m² (+/- 7%) weiß - 621050 grün - 621051 gelb - 621052 rot - 621053 blau - 621054 grau - 621056
Verpackungsinformationen			
		Ausführung Größe (BxTxH) Inhalt Brutto Gewicht Netto Gewicht EVE-EAN-Code	lose ca. 40 x 40 cm zu 10 Stück im Polybeutel 0,052 kg 0,046 kg 9001494210501 9001494210525 9001494210532 9001494210570 9001494210594
Transportverpackung Logistikdaten			
Ausführung Größe (BxTxH) Inhalt Gewicht GVE-EAN-Code	brauner Transportkarton 41 x 41 x 46 cm 200 Stück (20x 10 Tücher) ca. 10,5 kg 9001494810503 9001494710513 9001494710520 9001494710537 9001494710544 9001494810565	Karton / Lage Lage / Palette Karton / Palette Menge / Palette Zolltarifnummer PAL-EAN-Code	6 4 24 4.800 Stück 63 07 10 10 auf Anfrage
Eigenschaften:	Robustes Universaltuch, formstabile Schlingenstruktur (frotteeartig) mit hohem Volumen. Hohe Saugfähigkeit und Flüssigkeitsaufnahme.		
Anwendung:	Sowohl trocken als auch feucht auf allen gängigen Oberflächen anwendbar.		
Einsatzbereich:	Geeignet auf allen gängigen Oberflächen für die universelle Unterhaltsreinigung. Ideal für mittel bis stark verschmutzte Oberflächen.		
Waschempfehlung:	Bitte beachten Sie hierzu die Hinweise auf dem Waschetikett. Waschbar bis 95 °C, empfohlen wird eine Waschtemperatur von 60 °C. Kein Weichspüler und Bleichmittel verwenden! Generell sollte stets sortenrein gewaschen werden.		